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KTÓRA Z DRÓG Z AJURWEDĄ
JEST CI TERAZ NAJBLIŻSZA?

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Twój Kompas pokazuje:
Drogę zawodowca

Droga poszukiwania: To może być graniczny
moment Twojego życia, poszukujesz i chcesz więcej.

Droga zawodowa: Jest w Tobie pełna gotowość na
drogę do zostania Konsultantką Ajurwedy.

Droga pasji:  Fascynuje Cię ajurwedyjskie
podejście do życia i medycyna holistyczna.

Droga odrodzenia: Potrzebujesz zmian, nowego
startu, może także w życiu zawodowym.



Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Droga zawodowa: 
Jest w Tobie pełna gotowość na drogę 

do zostania Konsultantką Ajurwedy.

Prawdopodobnie holistyczne podejście do życia i zdrowia pociąga Cię 
od dawna. Może być tak, że już od wielu lat czujesz, że masz talent 
w zakresie pomagania innym ludziom. A może właśnie od lat wykonujesz
jeden z zawodów takich jak masażystka, terapeutka, coach, albo działasz
na polu medycyny holistycznej i chcesz rozwinąć swoje kompetencje. Jeśli
już pracujesz z ciałem czy umysłem swojego klienta, to może być moment
na poszerzenie wachlarza Twoich możliwości.

A może wcale nie wykonujesz takiego zawodu, ale marzysz o nim. Szukasz
sensu w życiu i swojej misji w nim. Czujesz, że robisz to, do czego nie
zostałaś powołana tylko „bo tak wyszło”. Twoje życie zawodowe przestało
przynosić Ci satysfakcję, a medycyna alternatywna od zawsze pociągała.
Umiesz słuchać ludzi, masz empatię, dużo chcesz od siebie dać. Chcesz
postawić krok w stronę nowego zawodu, bo doświadczasz głębokiego
prowadzenia na nowe obszary, ale może boisz się, że nie masz czasu 
na naukę i „nie ogarniesz”. Widzisz także i czujesz, że nowe umiejętności
pozwoliłyby Ci na dodatkowe źródło dochodu.

Być może już próbowałaś dokonać tej zmiany, stawiałaś kroki,
decydowałaś się na różne kursy, szkoły… ale skończyło się to
rozczarowaniem. Powiedziałaś sobie - nigdy więcej, po co mi to. Teraz,
mimo że głos w sercu ciągle woła, to ciężko Ci znowu podjąć taką decyzję.
Wiesz, że zdecydujesz się tylko na rzetelną wiedzę, która poprowadzi Cię
do zawodu i profesji o jakiej zawsze marzyłaś. Do tego już wiesz, jak
ważne są praktyki, które wprowadzą Cię na rynek i pozwolą działać 
w zawodzie Konsultantki Ajurwedy. Pragniesz konkretnego wsparcia 
na swojej drodze do nowego zawodu. 



Skoro jesteś tutaj, w tym miejscu, to na pewno 
nie obce są Ci poniższe drogi:

droga pasji - gdy poczułaś, że to właśnie Ajurweda
najlepiej odpowiada na Twoje pytania i potrzeby
droga odrodzenia - pokazująca, że Ajurweda może
przynieść nową jakość także na Twoim dotychczasowym
polu zawodowym
droga poszukiwania - gdy zaczęłaś chcieć więcej 

     i dotarłaś do granicznego momentu w swoim życiu

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Droga zawodowa: 
Jest w Tobie pełna gotowość na drogę do zostania

Konsultantką Ajurwedy.

Twój wynik i kompas pokazuje, że ten etap jest teraz dla Ciebie
początkiem. 

Twoja Droga to podjęcie decyzji o rozwijaniu nowych kompetencji. 
To dołączenie do społeczności i miejsca, w którym dostaniesz wiedzę oraz
praktyczne, gotowe do wykorzystania umiejętności. Masz chęć na jasny,
podzielony na logiczne etapy proces, który będzie zawierać wsparcie oraz
przyniesie Ci pewność zawodową na nowym obszarze.



Z CZEGO MOŻESZ 
TERAZ SKORZYSTAĆ

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Powiedz sobie TAK. 
Powiedz TAK dla nowych jakości w Twoim życiu. 

Bezcenna zmiana dla Ciebie, 
podczas której razem będziemy celebrować każdy krok, 

każdy kamień milowy na Twojej Drodze.

Serdecznie zapraszam Cię na bezpłatne wydarzenie online

Droga do zawodu 
konsultantki Ajurwedy

7 - 11 lutego 2026.

Poznasz 6 kluczowych składników,
których potrzebuje każda konsultantka Ajurwedy,

by praktykować z sukcesem.
Dowiesz się, jakie są ajurwedyjskie ścieżki

 i sposoby na szczęśliwe życie.
Znajdziesz swoje powołanie i osiągniesz spokój ducha.

Dołącz do nas

https://webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki
https://webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki_a


Nazywamy się Maria Nowak-Szabat
i Michał Szabat. 

Jesteśmy założycielami czołowej polskiej
Szkoły Ajurwedy. Ajurwedę praktykujemy
zawodowo od 2013 roku, łącząc ją z naszymi
kompetencjami psychologicznymi 
i terapeutycznymi.

Naszą misją jest uczynienie Ajurwedy
zrozumiałą i dostępną. Dlatego wkładamy
serce i profesjonalizm w to, aby osoby
zainteresowane Ajurwedą mogły ją
przyswoić w sposób praktyczny i skuteczny.
Chcemy, abyś mogła cieszyć się możliwie
najlepszą wersją siebie, osiągając zdrowie
i równowagę.

Agni Szkoła Ajurwedy to czołowa w Polsce
szkoła, która od ponad dekady (od 2013
roku) pomaga ludziom zrozumieć i wdrożyć
zasady Ajurwedy do swojego życia. Mamy
tysiące zadowolonych klientów, którym
pomogliśmy skorzystać z Ajurwedy, ponad
pół tysiąca absolwentek szkoły. Spod
naszych skrzydeł wyszło ponad 100
konsultantek ajurwedyjskich, które tak jak
my, chcą przekazywać wiedzę płynącą 
z Ajurwedy dalej.

Kształcimy według międzynarodowych
standardów i oprócz wiedzy stawiamy 
na praktykę.



Indywidualne wsparcie na zawodowej
ajurwedyjskiej drodze

W Szkole Ajurwedy niezwykłe jest połączenie teorii
z praktyką. Dostajemy możliwość konsultowania
ludzi, którzy przystępują do różnych kursów Agni
Ajurweda. To jest piękne, bo możemy od początku
praktykować. Ja już mam za sobą ponad 200
różnych indywidualnych konsultacji. To jest bardzo
dużo. Dostałam też indywidualne wsparcie, bo
Maria każdego traktuje indywidualnie, po
ajurwedyjsku. Ma wizję naszych potencjałów 
i wskazuje, w którą stronę ajurwedyjskiej drogi
można pójść. 

Justyna Prywer

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Mistrzowski program, unikatowy na skalę
światową

Skończyłam bardzo dużo różnych szkół, ale dopiero 
w Szkole Ajurwedy poczułam, że to jest wiedza, która
działa i jest przekazywana z przestrzeni serca.
Doświadczenia praktykowania na klientach jakie
dostajemy, nie wyciągniemy z żadnej książki.
Możliwość konsultowania sprawia, że wiem, jak tak
naprawdę wygląda praca konsultantki Ajurwedy.
Dzięki szkole mam poczucie, że to potrafię, mam
bazę i grunt pod nogami. 

Małgorzata Domańska
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Posłuchaj podcastu #255: Od wypalenia
zawodowego do nowego zawodu i nowego życia.
Rozmowa z Magdą Oleszczak

Magda przeszła drogę do nowego zawodu –
konsultantki Ajurwedy. Jest to jeden z wielu
przykładów, że na każdym etapie swojego życia
zarówno zawodowego, jak i osobistego możesz je
zmienić. Choćby wydawało się to niemożliwe albo
bardzo powoli realizowało. Krok po kroku możesz
odzyskać dawną radość, entuzjazm a tym samym
zbliżyć się do powołania. 

https://youtu.be/bIEBZGsriJk?si=6F69SnTDdT-MJuC-
https://youtu.be/bIEBZGsriJk?si=6F69SnTDdT-MJuC-
https://youtu.be/bIEBZGsriJk?si=6F69SnTDdT-MJuC-

